



Colias Revision ApS

Engen 15
DK-6000 Kolding
Telefon 51 52 58 70

E-mail: info@colias.dk
Hjemmeside: colias.dk
CVR-nr.: 29 83 87 12

Truck Center Kolding ApS

Vejlevej 106
6000 Kolding
CVR-nr. 37 14 81 99

Årsrapport for 2018

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2019

Henrik Conradsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter til årsrapporten	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Truck Center Kolding ApS Vejlevej 106 6000 Kolding
	Telefon: 20841130
	Hjemmeside: truckcenterkolding.dk
	CVR-nr.: 37 14 81 99
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Stiftet: 9. oktober 2015
	Hjemsted: Kolding
Direktion	Henrik Conradsen, direktør
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af at drive lasbilværksted og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 650.256, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 245.081.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Selskabet er den 1.10.2018 blevet overtaget af Henrik Conradsen via Conradsen Holding ApS. I forbindelse med overtagelsen har selskabet ændret navn til Truck Center Kolding ApS. Selskabet fortsætter med samme daglige ledelse og medarbejdere, blot med nyt navn og ejer.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		4.050.526	3.117.929
Personaleomkostninger	1	-2.916.064	-2.527.392
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.134.462	590.537
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-164.248	-179.271
Resultat før finansielle poster		970.214	411.266
Finansielle indtægter		17.758	2.009
Finansielle omkostninger	2	-127.464	-38.189
Resultat før skat		860.508	375.086
Skat af årets resultat	3	-210.252	-82.488
Årets resultat		650.256	292.598
Overført resultat		650.256	292.598
		650.256	292.598

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Goodwill		10.000	15.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	10.000	15.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		221.894	241.347
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	221.894	241.347
Anlægsaktiver i alt		231.894	256.347
Råvarer og hjælpematerialer		410.758	333.000
Varebeholdninger		410.758	333.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.894.000	1.364.033
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	86.007	93.496
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.063	0
Andre tilgodehavender		504.475	0
Udskudt skatteaktiv		28.960	128.200
Periodeafgrænsningsposter		54.578	22.539
Tilgodehavender		2.598.083	1.608.268
Likvide beholdninger		39.852	332.765
Omsætningsaktiver i alt		3.048.693	2.274.033
Aktiver i alt		3.280.587	2.530.380

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		195.081	-455.174
Egenkapital	7	<u>245.081</u>	<u>-405.174</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		93.141	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>93.141</u>	<u>0</u>
Banker		1.347.978	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		975.963	579.128
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.768.253
Skyldigt sambeskatningsbidrag		20.241	0
Anden gæld		598.183	588.173
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.942.365</u>	<u>2.935.554</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.035.506</u>	<u>2.935.554</u>
Passiver i alt		<u>3.280.587</u>	<u>2.530.380</u>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.383.845	2.196.364
Pensioner	304.132	221.501
Andre omkostninger til social sikring	67.991	46.440
Andre personaleomkostninger	<u>160.096</u>	<u>63.087</u>
	<u>2.916.064</u>	<u>2.527.392</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	25.530	36.946
Andre finansielle omkostninger	<u>101.934</u>	<u>1.243</u>
	<u>127.464</u>	<u>38.189</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	111.012	0
Årets udskudte skat	<u>99.240</u>	<u>82.488</u>
	<u>210.252</u>	<u>82.488</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>25.000</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)

	<u>Goodwill</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	10.000
Årets afskrivninger	<u>5.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>15.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>10.000</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2018	459.270	109.163
Tilgang i årets løb	<u>139.900</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>599.170</u>	<u>109.163</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	218.028	109.163
Årets afskrivninger	<u>159.248</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>377.276</u>	<u>109.163</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>221.894</u></u>	<u><u>0</u></u>

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder, salgspris	<u>86.007</u>	<u>93.496</u>
	<u><u>86.007</u></u>	<u><u>93.496</u></u>

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-455.175	-405.175
Årets resultat	0	650.256	650.256
Egenkapital 31. december 2018	50.000	195.081	245.081

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen 9. oktober 2015.

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	93.141	0	0
	0	93.141	0	0

9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Conradsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har indgået lejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperi-oden udgør t. kr. 45

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31.12.2018 t. kr. 2.537.
